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Ansøgningsskemaet udfyldes og indsendes med e-mail eller brev til: 
 
Nørrebro Lokaludvalg 
Att: Louise Zachariassen 
Støberiet, Blågårds Plads 3, 3 sal. 
2200 København N 
noerrebrolokaludvalg@okf.kk.dk 
 
Har du spørgsmål til udfyldelse af ansøgningsskemaet eller til Lokaludvalgets puljer, kan du 
kontakte puljemedarbejder Louise Zachariassen på e-mail: lz@okf.kk.dk eller Tlf.: 26 77 05 82 
 
Der skal desuden vedlægges: 
 

• Et realistisk budget med forventede indtægter og udgifter, herunder evt. medfinansiering 

• En kopi af ansøgning om støtte fra anden side, samt evt. svar 
 
 

Hvilken pulje søger du?  
 
   Børn & Unge                           Byrum & Trafik                        Byens Liv  
 
Projektets titel: 
Forældredrevne aktiviteter på Blågård skole 
 
Arrangørs navn: 
Forældregruppen på Blågård skole 
 
Arrangørs adresse: 
Blågård skole 
Skyttegade 
2200 København N 
 
Kontaktperson (Navn, adresse og telefonnummer, e-mail): 
Af historiske årsager er der to kontaktpersoner i forældregruppen: 
 
Anna Malena Gilstón 
Henrik Rungs Gade 23, 3. th. 
2200 København N 
Tlf. 3125 4666 
gilston@mail.com 
 
og 
 
Pia El Ghazouani 
Korsgade 9. st. tv. 
2200 København N 
Tlf. 2267 6641 
pia205@hotmail.com 
 

x   
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Kortfattet aktivitets-/projektbeskrivelse (evt. vedlægges): 
I løbet af et år er der normalt følgende aktiviteter: 
Udflugter:  
Der arrangeres ca. 3 udflugter om året til f.eks. Frilandsmuseet, dyrehaven eller lignende. Der 
deltager ca. 60 til 80 personer pr. gang, hvoraf ca. to tredjedele er børn. 
 
Foredrag og øvrige kulturelle aktiviteter :  
I løbet af skoleåret afholdes der ca. 4 arrangementer med eksterne foredragsholdere om diverse 
relevante emner og arrangementer af mere kulturel og underholdende præg. Muligheden er også 
en kombination, hvor der f.eks. er foredrag for forældrene, samtidig med at børnene bliver 
underholdt af en tryllekunstner. Der kan også være mad eller kage i samme arrangement. Der 
deltager ca. 50 personer pr. gang. 
 
En fællesspisning for forældre og børn:  
Som supplement til julefester og lignende holdes der i forbindelse med afslutningen af Ramadan 
en fællesspisning, som er meget velbesøgt af et varieret udsnit af familier med forskellig kulturel 
baggrund. En gruppe forældre sørger for madlavning, pynt, oprydning osv. I 2008 deltog ca. 120 
personer.  
 
Morgencafé: Hver tirsdag morgen fra kl. 8.00 til 9.30 er det muligt for forældrene at mødes i et 
lokale på skolen, efter de har afleveret deres børn. Her kan man få en uformel snak med øvrige 
forældre, lærere og inspektør om, hvad man nu har på hjertet i forbindelse med dagligdagen på 
skolen. Der bliver serveret kaffe og the samt evt. lidt småkager. Der kommer 10 til 20 forældre pr. 
gang. 
 
Mor-møder: 8 eftermiddage på et skoleår er der socialt samvær kun for kvinder samt med 
mulighed for at medbringe børn op til 10 år eller 5. klasse. Formålet, er at skabe et forum, hvor 
kvinder fra forskellige kulturer kan mødes, og hvor det er muligt at deltage for de kvinder, som 
normalt ikke får lov til at deltage i øvrige arrangementer, hvor der også kommer mænd. Der bliver 
serveret kaffe og the samt småkager. Der kommer ca. 20 til 50 kvinder pr. gang, og dertil skal 
lægges det samme antal børn. 
 

Ansøgt beløb: 
Kr. 30.890,00 

Evt. ansøgt eller bevilget støttebeløb fra anden side: 
Der er bevilliget 4.000 kr. fra NØBU. Den bevilligede støtte fra NØBU er fratrukket fra årets 
budget, hvorved den ovenfor ansøgte beløb fremkommer. 
Der er ansøgt om støtte fra Danske Bank, Nørrebro og Nordea, Nørrebro. Der er kommet afslag 
fra Danske Bank, mens Nordea endnu ikke har taget stilling. 
 
Evt. egen medfinansiering og/eller frivilligt arbejde: 
Alle aktiviteter gennemføres udelukkende af frivillig arbejdskraft fra forældregruppen på skolen. 
Den aktive forældregruppe består af forældre med varieret kulturel og etnisk baggrund. Det er 
forskellige grupper af forældre, der står for de forskellige arrangementer. Sammenlagt er der ca. 
20 til 30 aktive forældre involveret i løbet af et år. Men deltagerne i det enkelte arrangement 
forventes at give en hånd med til f.eks. oprydning, hvilket også til tider kan være en socialt 
udviklende opgave. Alle aktiviteter er løst organiseret, så der altid er mulighed for at dem, der har 
lyst, kan give et nap med alt efter evner, tid og muligheder. 
 
Tid og sted for aktivitetens/projektets gennemførelse: 
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Alle arrangementer foregår på Blågård skole fordelt i hele skoleårets udstrækning. 
 
Målgruppe: 
Familier med tilknytning til skolen. 

Formål: 
Formålet er generelt at give mulighed for, at skolens børn og forældre (og i mindre grad lærerne) 
kan mødes i forskellige uformelle forum, og derved få bedre kendskab til både skolen og hinanden 
på tværs af etnisk, kulturel og social baggrund. Målet er der ud over også at komme i dialog med 
familier, som måske ellers kan være svære at nå. Og det må gerne både være sjovt, hyggeligt og 
oplysende på én gang. Med forældrenes bedre kendskab til skolen og hinanden, bliver de bedre i 
stand til at hjælpe deres børn både med at gå i skole, men også med at indgå indbyrdes sociale 
relationer. Og derved kommer både familierne, skolen og lokalsamfundet til at fungere bedre. 
 
Er aktiviteten/projektet primært: (sæt kryds) 
 
         Netværksdannende Dialogskabende                         Bydelsrettet   
 

 x  

Hvordan er aktiviteten/projektet netværksdannende/dialogskabende/bydelsrettet? 
Ved at skabe uformel mulighed for dialog med forældregrupper, som måske ellers kan være svære 
at nå pga. enten sproglige eller kulturelle barrierer. 
 
Tidsplan:  
Se projekt og aktivitetsbeskrivelse. 
 

Handleplan for hvordan aktiviteten/projektet gennemføres: 
Se projekt og aktivitetsbeskrivelse. 
 

Aktiviteter: 
Se projekt og aktivitetsbeskrivelse. 
 
Forventede resultater: 
At både familierne, skolen og lokalsamfundet til at fungere bedre. 
 
Plan for formidling og offentliggørelse af aktivtitens/projektets erfaringer og resultater: 
 
 
Samarbejdspartnere: 
Skolens ledelse og lærere. 

Sæt X, hvis uddybende aktivitets-/projektbeskrivelse vedlægges: 
 

Persondataloven forpligter Københavns Kommune til at oplyse dig om, at 

lokaludvalget ved behandlingen af din ansøgning vil behandle personoplysninger 

om dig helt eller delvist ved hjælp af EDB. Oplysningerne behandles med det 

formål at træffe afgørelse i anledning af din ansøgning. Hvis du beder om det, 

har du ret til at få oplyst, hvilke oplysninger lokaludvalget behandler. 

Henvendelse herom bedes rettet til lokaludvalget på ovenstående adresse. 


